
 

  

 
Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

XXXIII сессии III созыва 

 

от 25.03.2021   №268        

 

О внесении изменений в пункт 3.1.1 По-

ложения об Управлении финансов, эко-

номики и имущественных отношений 

Администрации Анадырского муници-

пального района, утверждённого Реше-

нием Совета депутатов Центрального 

муниципального района от 13.12.2008 г. 

№ 40 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Анадырского муници-

пального района в соответствие со структурой Администрации Анадырского муни-

ципального района,   

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 3.1.1 Положения об Управлении финансов, экономики и 

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района, 

утвержденного Решением Совета депутатов Центрального муниципального района 

от 13.12.2008 г. № 40 следующие изменения: 

1) подпункт 36  признать утратившим силу; 

2) подпункт 52  признать утратившим силу.  

2. Сидельниковой Елене Владимировне обеспечить осуществление всех необ-

ходимых действий для государственной регистрации вносимых изменений в по-

рядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет 

своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север». 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                           С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                       Ю.А. Лапочкин 


